
IV CONTRARELOJ TIJARAFE BIKE
 02/11/2019

CLASIFICACIÓN GENERAL

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIADISCIPLINA EQUIPO TIEMPO

1 95 JONATHAN ALONSO RODRIGUEZ M Master 30 Road C.C CIPRES 00:16:01,49

2 190 ELVIS HERNANDEZ M Sub-23 Road INDEPENDIENTE 00:16:58,82

3 70 JOSUE MARTIN ARROCHA M Master 30 Road BIKRONOS 00:17:00,00

4 27 ARLEY LUQUE AFONSO M Master 30 Road BAYANA 00:17:33,88

5 111 DANIEL LORENZO PULIDO M Master 40 Road C.D TIJA BIKE 00:18:09,19

6 45 DANIEL MARTÍN HERNÁNDEZ M ELITE Road PAJERO TEAM 00:18:16,61

7 3 BORJA MARTÍN ORTEGA M Elite Road SALTAMONTES BICIEXTREME00:18:50,03

8 2 AGUSTÍN PERERA RODRÍGUEZ M Elite Road TIJA BIKE 00:18:58,38

9 35 ADRIÁN CONCEPCIÓN GONZÁLEZ M Sub-23 MTB C. D. HILERA 00:19:02,28

10 184 ALBERTO CALERO VALIENTA M Cadete Road INDEPENDIENTE 00:19:15,53

11 101 OMAR MARTIN DÍAZ M Master 30 Road TRAJOCADEBIKEMBCANARIAS00:19:15,59

12 93 RICARDO JAVIER CASTRO RODRÍGUEZ M Master 40 Road INDEPENDIENTE 00:19:59,89

13 117 JULIO CESAR PEREZ CABRERA M Master 40 MTB BAYANA 00:20:23,19

14 150 VICTOR RELLOSO MENDIVE M Master 40 Road INDEPENDIENTE 00:20:42,57

15 78 CARLOS ARROCHA RODRIGUEZ M Master 30 Road C.D TIJA BIKE 00:20:53,56

16 112 CARLOS JAVIER ÁGUEDA RODRÍGUEZ M Master 40 Road C.C. LAS CONDESAS 00:21:01,40

17 193 LUIS ALFONSO ALARCON VELASQUEZ M Master 50 Road INDEPENDIENTE 00:21:07,51

18 119 DIEGO PEREZ PÉREZ M Master 40 Road SALTAMONTES BICIEXTREME00:21:16,42

19 175 JOSE JAVIER CONCEPCION PEREZ M Master 50 Road PAJERO TEAM 00:21:21,74

20 94 TOMÁS RODRÍGUEZ CALERO M Master 50 Road INDEPENDIENTE 00:21:23,15

21 32 MOISES MARTIN ARROCHA M Master 30 MTB INDEPENDIENTE 00:21:45,38

22 107 ÁNGEL JOEL LORENZO CASTRO M Master 30 Road TRAJOCADEBIKEMBCANARIAS00:21:53,68

23 91 JUAN CARLOS LORENZO BRITO M Master 30 Road PAJERO TEAM 00:22:06,99

24 122 ANGEL LUIS GONZÁLEZ PEREZ M Master 40 MTB PALIBA 00:22:33,72

25 92 TOMAS JAVIER GONZÁLEZ DIAZ M Master 40 MTB TRAJOCADE BIKE MB CANARIAS00:23:23,60

26 173 JOSE ADRIÁN HERNÁNDEZ ROCHA M Master 50 MTB CLUB DEPORTIVO RIQUEZA NATURAL00:23:58,25

27 130 JORGE LUIS MORERA AFONSO M Master 40 MTB INDEPENDIENTE 00:24:06,26

28 196 JORGE LUIS PÉREZ GARCÍA M Master 50 Road INDEPENDIENTE 00:24:42,45

29 11 KIRIAN GONZALEZ CAMACHO M Elite MTB C. D. HILERA 00:25:22,72

30 99 IGNACIO GARCIA LORENZO M Master 30 MTB INDEPENDIENTE 00:26:04,56

31 170 VICENTE BENITO CATALAN GONZALEZ M Master 50 MTB BAYANA 00:27:10,92

32 52 ZEBENSUY CANO-VACAS GARCÍA M Junior MTB TIJA BIKE 00:34:02,55

33 60 NOEMI VENTURA ACOSTA F Master 30 MTB INDEPENDIENTE 00:40:21,92

                                        



IV CONTRARELOJ TIJARAFE BIKE
 24/08/2019

CLASIFICACIÓN -ROAD- 

GENERAL MASCULINO

PTODORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIADISCIPLINA EQUIPO TIEMPO

1 95 JONATHAN ALONSO RODRIGUEZ M Master 30 Road C.C CIPRES 00:16:01,49

2 190 ELVIS HERNANDEZ M Sub-23 Road INDEPENDIENTE 00:16:58,82

3 70 JOSUE MARTIN ARROCHA M Master 30 Road BIKRONOS 00:17:00,00

4 27 ARLEY LUQUE AFONSO M Master 30 Road BAYANA 00:17:33,88

5 111 DANIEL LORENZO PULIDO M Master 40 Road C.D TIJA BIKE 00:18:09,19

6 45 DANIEL MARTÍN HERNÁNDEZ M ELITE Road PAJERO TEAM 00:18:16,61

7 3 BORJA MARTÍN ORTEGA M Elite Road SALTAMONTES BICIEXTREME 00:18:50,03

8 2 AGUSTÍN PERERA RODRÍGUEZ M Elite Road TIJA BIKE 00:18:58,38

9 184 ALBERTO CALERO VALIENTA M Cadete Road INDEPENDIENTE 00:19:15,53

10 101 OMAR MARTIN DÍAZ M Master 30 Road TRAJOCADEBIKEMBCANARIAS 00:19:15,59

11 93 RICARDO JAVIER CASTRO RODRÍGUEZ M Master 40 Road INDEPENDIENTE 00:19:59,89

12 150 VICTOR RELLOSO MENDIVE M Master 40 Road INDEPENDIENTE 00:20:42,57

13 78 CARLOS ARROCHA RODRIGUEZ M Master 30 Road C.D TIJA BIKE 00:20:53,56

14 112 CARLOS JAVIER ÁGUEDA RODRÍGUEZ M Master 40 Road C.C. LAS CONDESAS 00:21:01,40

15 193 LUIS ALFONSO ALARCON VELASQUEZ M Master 50 Road INDEPENDIENTE 00:21:07,51

16 119 DIEGO PEREZ PÉREZ M Master 40 Road SALTAMONTES BICIEXTREME 00:21:16,42

17 175 JOSE JAVIER CONCEPCION PEREZ M Master 50 Road PAJERO TEAM 00:21:21,74

18 94 TOMÁS RODRÍGUEZ CALERO M Master 50 Road INDEPENDIENTE 00:21:23,15

19 107 ÁNGEL JOEL LORENZO CASTRO M Master 30 Road TRAJOCADEBIKEMBCANARIAS 00:21:53,68

20 91 JUAN CARLOS LORENZO BRITO M Master 30 Road PAJERO TEAM 00:22:06,99

21 196 JORGE LUIS PÉREZ GARCÍA M Master 50 Road INDEPENDIENTE 00:24:42,45

                                        



IV CONTRARELOJ TIJARAFE BIKE
 24/08/2019

CLASIFICACIÓN -ROAD-

CADETE MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA DISCIPLINA EQUIPO TIEMPO

1 184 ALBERTO CALERO VALIENTA M Cadete Road INDEPENDIENTE 00:19:15,53

                                        



IV CONTRARELOJ TIJARAFE BIKE
 24/08/2019

CLASIFICACIÓN -ROAD-

 SUB-23 MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA DISCIPLINA EQUIPO TIEMPO

1 190 ELVIS HERNANDEZ M Sub-23 Road INDEPENDIENTE 00:16:58,82

                                        



IV CONTRARELOJ TIJARAFE BIKE
 24/08/2019

CLASIFICACIÓN -ROAD- 

ELITE MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA DISCIPLINA EQUIPO TIEMPO

1 45 DANIEL MARTÍN HERNÁNDEZ M ELITE Road PAJERO TEAM 00:18:16,61

2 3 BORJA MARTÍN ORTEGA M Elite Road SALTAMONTES BICIEXTREME 00:18:50,03

3 2 AGUSTÍN PERERA RODRÍGUEZ M Elite Road TIJA BIKE 00:18:58,38

                                        



IV CONTRARELOJ TIJARAFE BIKE
 24/08/2019

CLASIFICACIÓN -ROAD-

 MASTER 30 MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIADISCIPLINA EQUIPO TIEMPO

1 95 JONATHAN ALONSO RODRIGUEZ M Master 30 Road C.C CIPRES 00:16:01,49

2 70 JOSUE MARTIN ARROCHA M Master 30 Road BIKRONOS 00:17:00,00

3 27 ARLEY LUQUE AFONSO M Master 30 Road BAYANA 00:17:33,88

4 101 OMAR MARTIN DÍAZ M Master 30 Road TRAJOCADEBIKEMBCANARIAS 00:19:15,59

5 78 CARLOS ARROCHA RODRIGUEZ M Master 30 Road C.D TIJA BIKE 00:20:53,56

6 107 ÁNGEL JOEL LORENZO CASTRO M Master 30 Road TRAJOCADEBIKEMBCANARIAS 00:21:53,68

7 91 JUAN CARLOS LORENZO BRITO M Master 30 Road PAJERO TEAM 00:22:06,99

                                        



IV CONTRARELOJ TIJARAFE BIKE
 24/08/2019

CLASIFICACIÓN -ROAD-

 MASTER 40 MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIADISCIPLINA EQUIPO TIEMPO

1 111 DANIEL LORENZO PULIDO M Master 40 Road C.D TIJA BIKE 00:18:09,19

2 93 RICARDO JAVIER CASTRO RODRÍGUEZ M Master 40 Road INDEPENDIENTE 00:19:59,89

3 150 VICTOR RELLOSO MENDIVE M Master 40 Road INDEPENDIENTE 00:20:42,57

4 112 CARLOS JAVIER ÁGUEDA RODRÍGUEZ M Master 40 Road C.C. LAS CONDESAS 00:21:01,40

5 119 DIEGO PEREZ PÉREZ M Master 40 Road SALTAMONTES BICIEXTREME 00:21:16,42

                                        



IV CONTRARELOJ TIJARAFE BIKE
 24/08/2019

CLASIFICACIÓN -ROAD-

MASTER 50 MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIADISCIPLINA Columna1 TIEMPO

1 193 LUIS ALFONSO ALARCON VELASQUEZ M Master 50 Road INDEPENDIENTE 00:21:07,51

2 175 JOSE JAVIER CONCEPCION PEREZ M Master 50 Road PAJERO TEAM 00:21:21,74

3 94 TOMÁS RODRÍGUEZ CALERO M Master 50 Road INDEPENDIENTE 00:21:23,15

4 196 JORGE LUIS PÉREZ GARCÍA M Master 50 Road INDEPENDIENTE 00:24:42,45

                                        



IV CONTRARELOJ TIJARAFE BIKE
 24/08/2019

CLASIFICACIÓN -MTB- 

GENERAL

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIADISCIPLINA EQUIPO TIEMPO

1 35 ADRIÁN CONCEPCIÓN GONZÁLEZ M Sub-23 MTB C. D. HILERA 00:19:02,28

2 117 JULIO CESAR PEREZ CABRERA M Master 40 MTB BAYANA 00:20:23,19

3 32 MOISES MARTIN ARROCHA M Master 30 MTB INDEPENDIENTE 00:21:45,38

4 122 ANGEL LUIS GONZÁLEZ PEREZ M Master 40 MTB PALIBA 00:22:33,72

5 92 TOMAS JAVIER GONZÁLEZ DIAZ M Master 40 MTB TRAJOCADE BIKE MB CANARIAS 00:23:23,60

6 173 JOSE ADRIÁN HERNÁNDEZ ROCHA M Master 50 MTB CLUB DEPORTIVO RIQUEZA NATURAL 00:23:58,25

7 130 JORGE LUIS MORERA AFONSO M Master 40 MTB INDEPENDIENTE 00:24:06,26

8 11 KIRIAN GONZALEZ CAMACHO M Elite MTB C. D. HILERA 00:25:22,72

9 99 IGNACIO GARCIA LORENZO M Master 30 MTB INDEPENDIENTE 00:26:04,56

10 170 VICENTE BENITO CATALAN GONZALEZ M Master 50 MTB BAYANA 00:27:10,92

11 52 ZEBENSUY CANO-VACAS GARCÍA M Junior MTB TIJA BIKE 00:34:02,55

12 60 NOEMI VENTURA ACOSTA F Master 30 MTB INDEPENDIENTE 00:40:21,92

                                        



IV CONTRARELOJ TIJARAFE BIKE
 24/08/2019

CLASIFICACIÓN -MTB- 

GENERAL FEMENINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIADISCIPLINA EQUPO TIEMPO

1 60 NOEMI VENTURA ACOSTA F Master 30 MTB INDEPENDIENTE 00:40:21,92

                                        



IV CONTRARELOJ TIJARAFE BIKE
 24/08/2019

CLASIFICACIÓN -MTB- 

GENERAL MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIADISCIPLINA EQUIPO TIEMPO

1 35 ADRIÁN CONCEPCIÓN GONZÁLEZ M Sub-23 MTB C. D. HILERA 00:19:02,28

2 117 JULIO CESAR PEREZ CABRERA M Master 40 MTB BAYANA 00:20:23,19

3 32 MOISES MARTIN ARROCHA M Master 30 MTB INDEPENDIENTE 00:21:45,38

4 122 ANGEL LUIS GONZÁLEZ PEREZ M Master 40 MTB PALIBA 00:22:33,72

5 92 TOMAS JAVIER GONZÁLEZ DIAZ M Master 40 MTB TRAJOCADE BIKE MB CANARIAS00:23:23,60

6 173 JOSE ADRIÁN HERNÁNDEZ ROCHA M Master 50 MTB CLUB DEPORTIVO RIQUEZA NATURAL00:23:58,25

7 130 JORGE LUIS MORERA AFONSO M Master 40 MTB INDEPENDIENTE 00:24:06,26

8 11 KIRIAN GONZALEZ CAMACHO M Elite MTB C. D. HILERA 00:25:22,72

9 99 IGNACIO GARCIA LORENZO M Master 30 MTB INDEPENDIENTE 00:26:04,56

10 170 VICENTE BENITO CATALAN GONZALEZ M Master 50 MTB BAYANA 00:27:10,92

11 52 ZEBENSUY CANO-VACAS GARCÍA M Junior MTB TIJA BIKE 00:34:02,55

                                        



IV CONTRARELOJ TIJARAFE BIKE
 24/08/2019

CLASIFICACIÓN -MTB-

  JUNIOR MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIADISCIPLINA EQUIPO TIEMPO

1 52 ZEBENSUY CANO-VACAS GARCÍA M Junior MTB TIJA BIKE 00:34:02,55

                                        



IV CONTRARELOJ TIJARAFE BIKE
 24/08/2019

CLASIFICACIÓN -MTB-

 SUB-23 MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXOCATEGORIADISCIPLINA EQUIPO TIEMPO

1 35 ADRIÁN CONCEPCIÓN GONZÁLEZ M Sub-23 MTB C. D. HILERA 00:19:02,28

                                        



IV CONTRARELOJ TIJARAFE BIKE
 24/08/2019

CLASIFICACIÓN -MTB- ELITE MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXOCATEGORIADISCIPLINA EQUIPO TIEMPO

1 11 KIRIAN GONZALEZ CAMACHO M Elite MTB C. D. HILERA 00:25:22,72

                                        



IV CONTRARELOJ TIJARAFE BIKE
 24/08/2019

CLASIFICACIÓN -MTB-

 MASTER 30 FEMENINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIADISCIPLINA EQUIPO TIEMPO

1 60 NOEMI VENTURA ACOSTA F Master 30 MTB INDEPENDIENTE 00:40:21,92

                                        



IV CONTRARELOJ TIJARAFE BIKE
 24/08/2019

CLASIFICACIÓN -MTB-

MASTER 30 MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIADISCIPLINA EQUIPO TIEMPO

1 32 MOISES MARTIN ARROCHA M Master 30 MTB INDEPENDIENTE 00:21:45,38

2 99 IGNACIO GARCIA LORENZO M Master 30 MTB INDEPENDIENTE 00:26:04,56

                                        



IV CONTRARELOJ TIJARAFE BIKE
 24/08/2019

CLASIFICACIÓN -MTB-

 MASTER 40 MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIADISCIPLINA EQUIPO TIEMPO

1 117 JULIO CESAR PEREZ CABRERA M Master 40 MTB BAYANA 00:20:23,19

2 122 ANGEL LUIS GONZÁLEZ PEREZ M Master 40 MTB PALIBA 00:22:33,72

3 92 TOMAS JAVIER GONZÁLEZ DIAZ M Master 40 MTB TRAJOCADE BIKE MB CANARIAS00:23:23,60

4 130 JORGE LUIS MORERA AFONSO M Master 40 MTB INDEPENDIENTE 00:24:06,26

                                        



IV CONTRARELOJ TIJARAFE BIKE
 24/08/2019

CLASIFICACIÓN -MTB-

 MASTER 50 MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIADISCIPLINA EQUIPO TIEMPO

1 173 JOSE ADRIÁN HERNÁNDEZ ROCHA M Master 50 MTB CLUB DEPORTIVO RIQUEZA NATURAL00:23:58,25

2 170 VICENTE BENITO CATALAN GONZALEZ M Master 50 MTB BAYANA 00:27:10,92

                                        



IV CYCLING RUTE TIJARAFE
 03/11/2019

GENERAL MTB

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 35 ADRIÁN CONCEPCIÓN GONZÁLEZ M Sub-23 C.D. HILERA 0:50:04

2 117 JULIO CESAR PEREZ CABRERA M Master 40 BAYANA 0:52:32

3 86 LEONARDO MEDINA BATISTA M Master 30 PAJERO TEAM C.D. 0:53:03

4 32 MOISES MARTÍN ARROCHA M Master 30 INDEPENDIENTE 0:53:35

5 122 ÁNGEL LUIS GONZÁLEZ PÉREZ M Master 40 C.D. PALIBA 0:55:45

7 11 KIRIAN GONZÁLEZ CAMACHO M Elite C.D. HILERA 0:57:43

6 92 TOMÁS JAVIER GONZÁLEZ DÍAZ M Master 40 TRAJOCADEBIKEMBCANARIAS 0:57:41

8 173 JOSE ADRIAN HERNANDEZ ROCHA M Master 50 RIQUEZA NATURAL 1:00:37

9 99 IGNACIO GARCÍA LORENZO M Master 30 INDEPENDIENTE 1:00:38

10 170 VICENTE BENITO CATALAN GONZALEZ M Master 50 BAYANA 1:05:28

11 60 NOEMÍ VENTURA ACOSTA F Master 30 INDEPENDIENTE 1:40:16

                                    



IV CYCLING RUTE TIJARAFE
 03/11/2019

CLASIFICACIÓN -MTB-

 GENERAL FEMENINO 

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 60 NOEMÍ VENTURA ACOSTA F Master 30 INDEPENDIENTE 1:40:16

                                    



IV CYCLING RUTE TIJARAFE
 03/11/2019

CLASIFICACIÓN -MTB-

 GENERAL MASCULINO 

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 35 ADRIÁN CONCEPCIÓN GONZÁLEZ M Sub-23 C.D. HILERA 0:50:04

2 117 JULIO CESAR PEREZ CABRERA M Master 40 BAYANA 0:52:32

3 86 LEONARDO MEDINA BATISTA M Master 30 PAJERO TEAM C.D. 0:53:03

4 32 MOISES MARTÍN ARROCHA M Master 30 INDEPENDIENTE 0:53:35

5 122 ÁNGEL LUIS GONZÁLEZ PÉREZ M Master 40 C.D. PALIBA 0:55:45

7 11 KIRIAN GONZÁLEZ CAMACHO M Elite C.D. HILERA 0:57:43

6 92 TOMÁS JAVIER GONZÁLEZ DÍAZ M Master 40TRAJOCADEBIKEMBCANARIAS 0:57:41

8 173 JOSE ADRIAN HERNANDEZ ROCHA M Master 50 RIQUEZA NATURAL 1:00:37

9 99 IGNACIO GARCÍA LORENZO M Master 30 INDEPENDIENTE 1:00:38

10 170 VICENTE BENITO CATALAN GONZALEZ M Master 50 BAYANA 1:05:28

                                    



IV CYCLING RUTE TIJARAFE
 03/11/2019

CLASIFICACIÓN -MTB-

 SUB-23 MASCULINO 

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 35 ADRIÁN CONCEPCIÓN GONZÁLEZ M Sub-23 C.D. HILERA 0:50:04

                                    



IV CYCLING RUTE TIJARAFE
 03/11/2019

CLASIFICACIÓN -MTB-

ELITE MASCULINO 

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 11 KIRIAN GONZÁLEZ CAMACHO M Elite C.D. HILERA 0:57:43

                                    



IV CYCLING RUTE TIJARAFE
 03/11/2019

CLASIFICACIÓN -MTB-

 MASTER 30 FEMENINO 

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 60 NOEMÍ VENTURA ACOSTA F Master 30 INDEPENDIENTE 1:40:16

                                    



IV CYCLING RUTE TIJARAFE
 03/11/2019

CLASIFICACIÓN -MTB-

 MASTER 30 MASCULINO 

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 86 LEONARDO MEDINA BATISTA M Master 30 PAJERO TEAM C.D. 0:53:03

2 32 MOISES MARTÍN ARROCHA M Master 30 INDEPENDIENTE 0:53:35

3 99 IGNACIO GARCÍA LORENZO M Master 30 INDEPENDIENTE 1:00:38

                                    



IV CYCLING RUTE TIJARAFE
 03/11/2019

CLASIFICACIÓN -MTB-

 MASTER 40 MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 117 JULIO CESAR PEREZ CABRERA M Master 40 BAYANA 0:52:32

2 122 ÁNGEL LUIS GONZÁLEZ PÉREZ M Master 40 C.D. PALIBA 0:55:45

3 92 TOMÁS JAVIER GONZÁLEZ DÍAZ M Master 40 TRAJOCADEBIKEMBCANARIAS 0:57:41

                                    



IV CYCLING RUTE TIJARAFE 
 03/11/2019

 CLASIFICACIÓN -MTB-

MASTER 50 MASCULINO 

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 173 JOSE ADRIAN HERNANDEZ ROCHA M Master 50 RIQUEZA NATURAL 1:00:37

2 170 VICENTE BENITO CATALAN GONZALEZ M Master 50 BAYANA 1:05:28

                                    



IV CYCLING RUTE TIJARAFE
 03/11/2019

GENERAL ROAD

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 190 ELVIS HERNANDEZ M Sub-23 INDEPENDIENTE 0:43:02

2 95 JONATHAN ALONSO RODRIGUEZ M Master 30 C.C. CIPRES 0:43:14

3 70 JOSUÉ MARTÍN ARROCHA M Master 30 BIKRONOS 0:44:00

4 111 DANIEL LORENZO PULIDO M Master 40 C. D. TIJA BIKE 0:44:16

5 27 ARLEY LUQUE AFONSO M Master 30 BAYANA 0:46:03

6 184 ALBERTO CALERO VALIENTE M Cadete INDEPENDIENTE 0:48:07

7 3 BORJA MARTIN ORTEGA M Elite SALTAMONTES BICIEXTREM 0:49:23

8 101 OMAR MARTIN DÍAZ M Master 30 TRAJOCADEBIKEMBCANARIAS 0:49:32

9 150 VICTOR RELLOSO MENDIVE M Master 40 INDEPENDIENTE 0:50:09

10 112 CARLOS JAVIER ÁGUEDA RODRÍGUEZ M Master 40 C.C LAS CONDESAS DE LA LAGUNA0:50:50

11 78 CARLOS ARROCHA RODRIGUEZ M Master 30 CD TIJA BIKE 0:51:44

12 193 LUIS ALFONSO ALARCON VELASQUEZ M Master 50 INDEPENDIENTE 0:51:46

13 174 TOMÁS RODRÍGUEZ CALERO M Master 50 INDEPENDIENTE 0:52:35

14 119 DIEGO PEREZ PEREZ M Master 40 SALTAMONTES 0:53:21

15 100 JUAN CARLOS LORENZO BRITO M Master 30 C.D PAJERO TEAM 0:54:40

16 107 ÁNGEL JOEL LORENZO CASTRO M Master 30 TRAJOCADEBIKEMBCANARIAS 0:55:07

17 172 EDUARDO GUTIÉRREZ GÓMEZ M Master 50 C.D. HILERA 0:55:41

18 28 KARINA FERRÁZ DÍAZ F Master 40 INDEPENDIENTE 1:09:03

                                    



IV CYCLING RUTE TIJARAFE
 03/11/2019

CLASIFICACIÓN -ROAD-

 GENERAL FEMENINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 28 KARINA FERRÁZ DÍAZ F Master 40 INDEPENDIENTE 1:09:03

                                    



IV CYCLING RUTE TIJARAFE
 03/11/2019

CLASIFICACIÓN -ROAD-

 GENERAL MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 190 ELVIS HERNANDEZ M Sub-23 INDEPENDIENTE 0:43:02

2 95 JONATHAN ALONSO RODRIGUEZ M Master 30 C.C. CIPRES 0:43:14

3 70 JOSUÉ MARTÍN ARROCHA M Master 30 BIKRONOS 0:44:00

4 111 DANIEL LORENZO PULIDO M Master 40 C. D. TIJA BIKE 0:44:16

5 27 ARLEY LUQUE AFONSO M Master 30 BAYANA 0:46:03

6 184 ALBERTO CALERO VALIENTE M Cadete INDEPENDIENTE 0:48:07

7 3 BORJA MARTIN ORTEGA M Elite SALTAMONTES BICIEXTREM 0:49:23

8 101 OMAR MARTIN DÍAZ M Master 30TRAJOCADEBIKEMBCANARIAS 0:49:32

9 150 VICTOR RELLOSO MENDIVE M Master 40 INDEPENDIENTE 0:50:09

10 112 CARLOS JAVIER ÁGUEDA RODRÍGUEZ M Master 40C.C LAS CONDESAS DE LA LAGUNA0:50:50

11 78 CARLOS ARROCHA RODRIGUEZ M Master 30 CD TIJA BIKE 0:51:44

12 193 LUIS ALFONSO ALARCON VELASQUEZ M Master 50 INDEPENDIENTE 0:51:46

13 174 TOMÁS RODRÍGUEZ CALERO M Master 50 INDEPENDIENTE 0:52:35

14 119 DIEGO PEREZ PEREZ M Master 40 SALTAMONTES 0:53:21

15 100 JUAN CARLOS LORENZO BRITO M Master 30 C.D PAJERO TEAM 0:54:40

16 107 ÁNGEL JOEL LORENZO CASTRO M Master 30TRAJOCADEBIKEMBCANARIAS 0:55:07

17 172 EDUARDO GUTIÉRREZ GÓMEZ M Master 50 C.D. HILERA 0:55:41

                                    



IV CYCLING RUTE TIJARAFE
 03/11/2019

CLASIFICACIÓN -ROAD-

CADETE MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 184 ALBERTO CALERO VALIENTE M Cadete INDEPENDIENTE 0:48:07

                                    



IV CYCLING RUTE TIJARAFE
 03/11/2019

CLASIFICACIÓN -ROAD- 

SUB-23 MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 190 ELVIS HERNANDEZ M Sub-23 INDEPENDIENTE 0:43:02

                                    



IV CYCLING RUTE TIJARAFE
 03/11/2019

CLASIFICACIÓN -ROAD-

 ELITE MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 3 BORJA MARTIN ORTEGA M Elite SALTAMONTES BICIEXTREM 0:49:23

                                    



IV CYCLING RUTE TIJARAFE
 03/11/2019

CLASIFICACIÓN -ROAD-

 MASTER 30 MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 95 JONATHAN ALONSO RODRIGUEZ M Master 30 C.C. CIPRES 0:43:14

2 70 JOSUÉ MARTÍN ARROCHA M Master 30 BIKRONOS 0:44:00

3 27 ARLEY LUQUE AFONSO M Master 30 BAYANA 0:46:03

4 101 OMAR MARTIN DÍAZ M Master 30 TRAJOCADEBIKEMBCANARIAS 0:49:32

5 78 CARLOS ARROCHA RODRIGUEZ M Master 30 CD TIJA BIKE 0:51:44

6 100 JUAN CARLOS LORENZO BRITO M Master 30 C.D PAJERO TEAM 0:54:40

7 107 ÁNGEL JOEL LORENZO CASTRO M Master 30 TRAJOCADEBIKEMBCANARIAS 0:55:07

                                    



IV CYCLING RUTE TIJARAFE
 03/11/2019

CLASIFICACIÓN -ROAD-

 MASTER 40 FEMENINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 28 KARINA FERRÁZ DÍAZ F Master 40 INDEPENDIENTE 1:09:03

                                    



IV CYCLING RUTE TIJARAFE
 03/11/2019

CLASIFICACIÓN -ROAD-

MASTER 40 MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 111 DANIEL LORENZO PULIDO M Master 40 C. D. TIJA BIKE 0:44:16

2 150 VICTOR RELLOSO MENDIVE M Master 40 INDEPENDIENTE 0:50:09

3 112 CARLOS JAVIER ÁGUEDA RODRÍGUEZ M Master 40 C.C LAS CONDESAS DE LA LAGUNA0:50:50

4 119 DIEGO PEREZ PEREZ M Master 40 SALTAMONTES 0:53:21

                                    



IV CYCLING RUTE TIJARAFE
 03/11/2019

CLASIFICACIÓN -ROAD-

 MASTER 50 MASCULINO

PTO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA EQUIPO TIEMPO

1 193 LUIS ALFONSO ALARCON VELASQUEZ M Master 50 INDEPENDIENTE 0:51:46

2 174 TOMÁS RODRÍGUEZ CALERO M Master 50 INDEPENDIENTE 0:52:35

3 172 EDUARDO GUTIÉRREZ GÓMEZ M Master 50 C.D. HILERA 0:55:41
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